
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    

      
    
  
      
  
  
          
                
          
            
            Menu
          
          
                          CZ
                        	CZ
	EN


          

        

        
          
           
        

        
          Dárkové poukazy
          Rezervace
        


  
      
        

        


        

          
            
              	Úvod
	Masáže
	Salony
	Novinky


              	Dárkové poukazy
	Ceník
	Klub TAWAN
	
                  Služby
                
	
                  	Masáže pro dva
	Balíčky
	Masáže domů
	Kredity na masáže
	Pro firmy


                
	
                  Obecné informace
                
	
                  	O thajských masážích
	Problémové oblasti
	Blog
	První návštěva
	Časté dotazy
	O nás
	Naše masérky


                
	Kontakt


                  Dárkové poukazy
                  Rezervace
                

              
            


            
              	Služby
	Masáže pro dva
	Balíčky
	Masáže domů
	Kredity na masáže
	Pro firmy



              	Obecné
	O thajských masážích
	Problémové oblasti
	Blog
	První návštěva
	Časté dotazy
	O nás
	Naše masérky


            

          

        

      

    



    






      

  
                  
  
  
    
      
        
        
      
      
        
          
        
      
    

    
      
        
        
      
      
        
          
        
      
    
  
  Thajské masáže TAWAN

      
      
              
      
  
        
      
        
                  
    

    

    
        
              Thajské masáže TAWAN
        
        
              Luxusní thajské masáže, které uvolní vaše tělo i mysl
        

    




          
    

    

    
        
              Thajské masáže TAWAN
        
        
              Nabízíme nejvyšší úroveň služeb
        

    




          
    

    

    
        
              Dárkové poukazy na thajské masáže TAWAN
        
        
              Darujte výjimečný zážitek v podobě masáží
        

    




            
      

    

  




          
  
    
      
      Masáže

      
      Zobrazit
    
    
      
      Salony

      
      Zobrazit
    
    
      
      Dárkové poukazy

      
      Zobrazit
    
    
      
      Rezervace

      
      Zobrazit
    
  




          
  
    
      Akce a novinky

      
        Každý měsíc pro Vás máme skvělé akce a slevy. Přihlaste se do našeho 
Tawan Time newsletteru a nic vám
                        neunikne.
      

      Všechny akce
    

    
  
  
  

  
  
  

          

  
    Akce
    
  

  
    
TAWAN Nikolina otevřeno a v novém + sleva na online rezervace! 

  

  
          14. 02. 2024 - 31. 03. 2024
      



        

  
    Akce
    
  

  
    
Masáž měsíce výhodně v TAWAN Harmony Ostrava

  

  
          01. 01. 2024 - 29. 02. 2024
      





    

  
  

  
  



    
      Všechny akce
    

  



          

  
    
      Proč Tawan?
    


    
      
        	1Nejvyšší úroveň služeb
          
	2Špičkové thajské masérky
	3Každá masáž je unikátní
	4Absolutní komfort
	5Opravdové thajské masáže
	6Široká nabídka přírodních olejů
	7Naprostý klid a soukromí


      

      
        
                  
  
    
  

  
    
              Naše masérky
        

    
              Masérská dovednost se v thajských rodinách dědí z generace na generaci. Je uměním, filozofií i výjimečným darem. V Tawanu osobně vybíráme, pravidelně školíme a testujeme ty nejlepší z masérek.


        
    O thajských masážích
  




          
  
    
  

  
    
              Jste středem všeho dění
        

    
              Tawan v thajštině znamená slunce a my vám přinášíme blahodárné a léčivé paprsky do každodenního života. Jsme rodinný podnik a naším posláním je poskytnout jedinečný zážitek v okouzlujícím a privátním prostoru.


        
    Více o nás
  




          
  
    
  

  
    
              Individuální nastavení
        

    
              Před každou masáží si popovídáme o vašem zdravotním stavu a důvodech, které vás do Tawanu přivádí. Naše masérky díky tomu budou přesně vědět, na co se při masáži zaměřit, a co naopak vynechat.


        
    Masáže
  




          
  
    
  

  
    
              O vše se postaráme
        

    
              Najdete u nás vše, co k odpočinku potřebujete. Vychutnáte si skvělý čaj nebo kávu, můžete využít sprchovou i tělovou kosmetiku a k dispozici jsou vám samozřejmosti jako pohodlný bavlněný komplet, hřeben, gumičky do vlasů či fén.


        
    Vyberte si nejbližší salon
  




          
  
    
  

  
    
              Umění staré tisíce let
        

    
              Sestavili jsme nabídku více než 20 tradičních thajských masáží a ošetření šitých na míru dnešnímu způsobu života, které respektují starobylé techniky a umění chrámových škol.


        
    Více o thajských masážích
  




          
  
    
  

  
    
              Kvalitní přírodní produkty
        

    
              Vyberte si ze široké nabídky zcela přírodních olejů, které z masáže učiní naprosto výjimečný zážitek. Zažijte jemnou vůni kokosového, arganového nebo třeba čokoládové oleje. Aktuální nabídku olejů vám v salonu rádi představíme.


        
    Masáže
  




          
  
    
  

  
    
              Privátní místnosti
        

    
              Možnost vychutnat si výjimečný zážitek bez vyrušování vnímáme jako naprosto zásadní pro dokonalý relax. Proto si v Tawanu užijete masáž v samostatném pokoji, který vám poskytne maximální klid a soukromí.


        
    Salony
  




            
      

      

    


    
      
        
          
            14
          

          
            Let na trhu
          

        

        
          
            13
          

          
            Poboček
          

        

        
          
            8
          

          
            Měst
          

        

        
          
            30+
          

          
            Masáží
          

        

        
          
            70+
          

          
            Masérek
          

        

        
          
            4.5+
          

          
            Hodnocení
          

        

      

      
        
          
                  
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Ideální místo na relax, nádherné prostředí, přátelsky personál.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Doporučuji všem je to krásný zážitek uvolnění celého těla a myslí určitě půjdeme znovu.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Nejspokojenější jsem ve Varském Thermalu. Skvělý přístup, příjemné prostředí, ochotné a vnímavé masérky.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Dnes 90minut HOT CHOCOLATE a bylo to luxusní, super relax. Mooooc děkuji.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Maximální spokojenost na pobočkách Vyšehrad i Italská. Těším se na další návštěvu.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Není nic lepší kde si odpočinout s báječnými masérkami, které jsou pro každou srandu.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Příjemná medová masáž:) stojí za vyzkoušení, speciálně po náročném pracovním dni ! Jinak se jedná o velmi příjemné prostředí.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Doporučuji Říčany. Byla jsem na Coconut Dream. Masérka se mi věnovala každou minutu z těch 2 hodin, mluvila trochu anglicky a měla naprosto profesionální přístup.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




          
  
    	
	
	
	
	


  

  
              Velice doporučuji, dostala jsem masáž jako dárek k narozeninám, a odcházela jsem nadšená! Celé prostředí a atmosféra na vás zanechá velký dojem, a o masáži ani nemluvím, vážně skvělé.
        
  

  Hodnocení z našich  sociálních sítí




            
        

        

      

    

  





          
  
    Oblíbené masáže

    
      
  
  
  

  
  
  

    


          Doporučujeme
    
    
      
    
  

  
  
    
Back


    
            Masáž zaměřená na odstranění bolesti zad, šíje a ramen. Procedura se provádí spojením techniky tradi...
    

    
      60-90 min

      od 1690 Kč

    

  

  Detail



  


          Doporučujeme
    
    
      
    
  

  
  
    
Coconut Dream


    
            Výjimečná terapie celého těla trvající celé dvě hodiny. Masáž probíhá za použití panenského 100% bio...
    

    
      120 min

      od 2990 Kč

    

  

  Detail



  


        
    
      
    
  

  
  
    
Euforia Oil


    
            Orientální olejová masáž celého těla 100% konopným olejem s výbornými regeneračními, zvláčňujícími a...
    

    
      60-120 min

      od 1800 Kč

    

  

  Detail



  


        
    
      
    
  

  
  
    
Hot Chocolate


    
            Rafinované spojení čokolády a hřejivé uvolňující masáže je opravdovým pokušením pro všechny milovník...
    

    
      60-120 min

      od 1710 Kč

    

  

  Detail



  


          Doporučujeme
    
    
      
    
  

  
  
    
Aroma Oil


    
            Orientální olejová masáž celého těla od konečků prstů až po kořínky vlasů.
    

    
      60-120 min

      od 1650 Kč

    

  

  Detail



  


          Doporučujeme
    
    
      
    
  

  
  
    
Classic Thai


    
            Dokonalé provedení tradiční thajské masáže je založeno na mnohaletých zkušenostech našich thajských ...
    

    
      60-120 min

      od 1440 Kč

    

  

  Detail




    

  
  

  
  



    

  

  
    Více masáží
  



          
  
    

    
        
  
  
    
                Praha
        

    
Korunní Dvůr


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Praha
        

    
Rooseveltova


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Praha
        

    
Italská


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Praha
        

    
Rezidence Vyšehrad


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Říčany
        

    
Říčany u Prahy


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Brno
        

    
Barceló Brno Palace


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Karlovy Vary
        

    
TAWAN Hotel Thermal


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Karlovy Vary
        

    
Nikolina


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Krkonoše
        

    
Špindlerův Mlýn


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Mladá Boleslav
        

    
Golf Mladá Boleslav


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Hluboká nad Vltavou
        

    
Hotel Štekl


    Detail salonu
    Všechny salony
  



  
  
  
    
                Ostrava
        

    
Harmony Ostrava


    Detail salonu
    Všechny salony
  






    

  





            



      
  
                  
  
    
      
      Masáže

      
      Zobrazit
    
    
      
      Salony

      
      Zobrazit
    
    
      
      Dárkové poukazy

      
      Zobrazit
    
    
      
      Rezervace

      
      Zobrazit
    
  




            


  
    
      
        	Základní informace
	Salony
          
	Novinky
          
	Příběh značky
          
	O thajských masážích
          
	První návštěva
          
	Časté dotazy
          
	Klub TAWAN
          
	Naše masérky
          
	Kontakt
          


      

      
        	Služby
	Masáže
          
	Dárkové poukazy
          
	Balíčky
          
	Masáže pro dva
          
	Masáže domů
          
	Kredity na masáže
          
	Pro firmy
          


      

      
        
          
            

            
              
              
                Praha

                

                

              

              Korunní Dvůr
              Rooseveltova
              Italská
              Rezidence Vyšehrad
            

          



          
            

            
              
              
                Brno

                

                

              

              Barceló Brno Palace
            

          



          
            

            
              
              
                Karlovy Vary

                

                

              

              Nikolina
              Hotel Thermal
            

          


          
            

            
              
              
                Mladá Boleslav

                

                

              

              Golf Mladá Boleslav
            

          


          
            

            
              
              
                Krkonoše

                
              

              Špindlerův Mlýn
            

          


          
            

            
              
              
                Hluboká nad Vltavou

                

                

              

              Hotel Štekl
            

          


          
            

            
              
              
                Říčany

                

                

              

              Říčany u Prahy
            

          


          
            

            
              
              
                Ostrava

                

                

              

              Harmony Ostrava
            

          


          
        

      

    

    
      
        Recenze

        
          
        
        
          
        
      

      
        Sledujte nás

        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

      
        Newsletter

        Nenechte si ujít zajímavé akce a novinky

        Přihlaste se zde
      

    


    
      
        	
              Všeobecné obchodní podmínky
            
	
              Zásady zpracování osobních údajů
            


      

      	
          Copyright © 2006 - 2024 TAWAN s.r.o. Thajské masáže Praha.
          Made with ♥ by ABBREVA.
        


    


  











  


    
    
      
        Pro plnohodnotný zážitek z našeho webu, otočte vaše zařízení na výšku

        OK

      

    

    






  